

PRODUCT FACT SHEET

Product Fact Sheet #: 34850v5
Replaces #: 24.06.09
Document Issue Date: 24.05.17
Authorised By: C. Browne

Product Name:	Mentos Fruit (~200 pcs) Natural	
Product Description:	540g pillowpack. Fruit flavoured confectionery	
Stuart Alexander Item Number:	34850	
Ingredient Declaration:	Sugar, glucose syrup (corn), hydrogenated vegetable oil (coconut), acidity regulator (citric acid), rice starch, thickener (gum arabic), fruit juice powders (lemon, orange and strawberry), flavour and flavourings (lemon, orange, strawberry), glazing agent (carnauba wax), emulsifier (sucrose esters of fatty acids), thickener (gellan gum), colours (beta carotene (160a), beetroot red (162)).	
Allergen Statement:	Does not contain allergens requiring declaration.	
Country of Origin:	China	
Shelf Life:	2 years	
Recommended Storage Conditions:	Keep dry and clean, avoid direct sunlight recommendation storage : Temp. below 30 0C, RH below 65 % in sealed pack.	
Microbiological Analysis:	Total aerobic plate count: <=5000 CFU/g Coliforms: <=100 Yeast: <=100 Clostridium perfringens: Negative E. Coli: Negative Enterobacteriaceae: Negative Toxic Mould: Negative	
Sensory Evaluation:	Meets internal standard.	
Analytical Standards:	See ingredient list above.	
EAN Number:	8990800001456	
TUN Number:	8990800001463	
Unit Net Weight:	540g	
Unit Gross Weight:	602g	
Unit Dimensions (wxdxh):	170mm x 40mm x 240mm	
Shipper Dimensions (wxdxh):	280mm x 400mm x 215mm	
Shipper Volume (m3):	0.02243	
Units per Shipper:	12 bags	
Gross Weight per Shipper (kg):	7.841kg	
Pallet Configuration:	12 packs x 4 layers = 48 packs/pallets	
Pallet Height:	1.07m	
Packaging Composition:	Film	
Dietary Suitability:	Suitable for vegetarians and vegans. Halal certified, not Kosher.	
Genetic Modification Statement:	Ingredients do not require GM labeling per FSANZ Standard 1.5.2	
Quality Statement:	N/A	
Product Preparation:	Ready to serve	
Nutrition Information:	Serving Size: 2.7 g Servings per Package: Approx. 200	
		Ave Qty per Serve Ave Qty per 100g
	Energy	44 kJ (10.5 Cal) 1630kJ (385Cal)
	Protein	0g 0g
	Fat – Total	Less than 0.2g 1.5g
	- Saturated	Less than 0.2g 1.5g
	Carbohydrate	2.5g 91.5g

	- Sugars	1.9g	69.5g
	Sodium	Less than 5mg	40mg